
MHMPXPAYOSTL

, /
Stejnopis č.

DOHODA
O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

k provedeni stavby i. 3106 „TV Suchdol, etapa 0002 - Kanalizace Budovcc, 2. část“ 

číslo dohody objednatele: DOH/21/08/006453/2019

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

1. Hlavní město Praha
se sídlem: 
IČO:

Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 Staré Město 
00064581
CZ00064581, registrovaná dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném zněni 
PPF banka a.s., Praha 
20028-5157998/6000
Ing. Karlem Prajcrem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy

DIČ:

bank. spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

dále jen „objednatel"

a
2. ALSTAP s.r.o.

se sídlem: V Korytech 972/12, 100 00 Praha 10
29000238
CZ699004936
v obchodním rejstříku vedenému MS v Praze, oddíl C, vložka 158986
ČSOBas
268743198/0300
Ing. Petrem Vospělem, jednatelem

ICO:
DIČ:
zapsána: 
bank. spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen:

dále jen „zhotovitel"

dále objednatel a zhotovitel společné jen jako „smluvní strany"

I.
PŘEDMĚT DOHODY

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 2.11.2016 smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 
D1L/20/04/000298/2016, jejímž předmětem je provedení díla, a to stavby č. 3106 „TV Suchdol 
, eiapa 0002 Kanalizace Budovec. 2. část" (dále jen „smlouva o dílo").

1.

1



Ke smlouvě o dílo byl uzavřen dne 05.12.2016 Dodatek č.l, dne 09.05.2018 Dodatek č.2. dne 
07.06.2018 Dodatek č.3 a dne 19.12.2018 Dodatek č.4. Tímto Dodatkem č. 4 došlo ke 
stanovení celkové ceny díla takto:

cena vč. DPH
43 829 689,35 Kč

DPH 21%cena bez DPH
7 606 805,59 Kč36 222 883,76 KčPůvodní cena díla

dle SOD
45 693 599,88 Kč7 930 294,19 Kč37 763 305,69 KčCena díla dle

Dodatku č.4
26 053 001,33 Kč4 521 595,27 Kč21 531 406,06 KčUhrazeno 

k 31.05.2019
592 470,38 Kč102 825,44 Kč489 644,94 KčCena prací dle 

Dohody (viz. 
Příloha č. 7)

26 645 471.71 Kč4 624 420.71 Kč22 021 051,00 KčNová. konečná cena 
díla

V souladu s Přílohou č. 3 Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců
a kalkulaceprovozovatelů ke smlouvě o dílo a Přílohou č. 2 k Dodatku č.4 Specifikace Díla 

ceny dle budoucích správců je na celý předmět plném ustanoven jediný budoucí správce PVS 
a.s.. a tudíž předmět plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb.. o DPH.

2. V souladu s čl. 5.9.1 Vypuštění stavebního objekru smlouvy o dílo uzavírají smluvní strany tuto 
Dohodu o ukončeni smlouvy o dílo:

a) snížení ceny díla specifikované výše čini 15 742 254,69 Kč bez DPH
b) k datu podpisu Dohody jsou protokolárně předány a převzaly následující stoky:

Zápis č.l ze dne 02.08.2017 (viz příloha č. 1) : stoka B1 v ulicích Lysolajská, Budyňská a 
Výjezdní v délce 334,45 m, stoka Blb v ulicích Májová a Osvobozeni v délce 228,93 m. stoka 
Blal v ulici Suchdolská v délce 51,16 m. stoka B3al v ulici Budyňská v délce 45,49 m, stoka 
G1 v ulici Osvobození v délce 79,2 lm a stoka G2 v ulici Budyňská v délce 49,43m, a to včetně 
51 ks kanalizačních odboček. Na tyto řady je vydáno kolaudační rozhodnuti č.j. MCP6 
071421/2017 ze dne 28.08.2017 s nabytím právní moci dne 13.09.2017 (viz příloha č. 2).
Zápis č, 2 ze dne 22.09.2017 (viz příloha č. 3): sloka B2 v ulici Lysolajská v délce 151.43 m, 
stoka B3 v ulici Budyňská v délce 89,99 m, stoka B3a v ulici Budyňská v délce 37,35 m, stoka 
B4 v ulici Osvobození a Stehlíkova v délce 90,37 m a stoka B4a v ulici Stehlíkova v délce 26,08 

to včetně 26 ks kanalizačních odboček.
Zápis č. 3 ze dne 21.11.2017 (viz příloha č. 4): stoka B v ulici Kamýcká a Brandejsovo náměstí 
v délce 114,14 m, a to včetně 6 ks kanalizačních odboček.

c) Zhotoviteli v souladu s ust. bodu 2 této Dohody, po vyčíslení vynaložených nákladů, náleží 
náhrada nákladů vc výši: 489 644,94 Kč bez DPH. která je uvedena v příloze č. 7.

m, a

2



3. V souladu s Cl. 8 Odpovědnost za vady a čl. 13 Přílohy č.l Obchodní podmínky ke smlouvě o 
dílo běží záruční doba v délce 120 měsíců od data podpisu Zápisu č.l, č.2 a č.3 a to na stoky 
specifikované v daném Zápisu.

4. Bankovní záruka na provedeni Dila pozbývá platnosti do 14 dnů od podpisu této Dohody, 
nejpozději dne 30.06.2019.

5. Bankovní záruka za Vady bude vystavena ve výši 5% z ceny Nové konečné ceny dila bez DPH 
dle rekapitulace ceny uvedené v odst. 1, čl. I. této Dohody a bude předložena Objednateli 
ncjpozdčji do 14 kalendářních dnů od podpisu této Dohody.

6. V souladu s čl. 5.9, odst. p) smlouvy o dílo má zhotovitel předmět plném specifikovaný v Zápise 
Č.2 č.3 ve své péči až do doby kolaudace a to bez nároku na úhradu dalších s tím spojených 
nákladů, neobsažených v této dohodě, přičemž není zodpovědný za poškození vnějšími vlivy. 
Zhotovitel souhlasí s propojením, kompletací dokončených a převzatých stok jiným 
zhotovitelem, které budou napojeny na stoku B v ulici Kamýcká, na stoku B2 v ulici Lysolajská, 
na stoku B3 v ulici Budyňská a na stoku B4 v ulici Osvobození.

7. Zhotovitel vystaví ke dni podpisu této Dohody konečnou fakturu, jejíž přílohou bude potvrzený
Zjišťovací protokol dle této Dohody, vč. vyčíslení těchto prací. Dále bude přílohou této 
konečné faktury soupis vystavených a k datu podpisu Dohody uhrazených faktur a tabulka 
Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucich správců - provozovatelů. Faktura bude 
vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. 
(klasifikace CZ-CPA 41-43). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den předání a 
převzetí prací dle této Dohody uvedený v Zápisu.

8. Smluvní strany prohlašují, že dnem úhrady částky dle bodu 2 písm. c), čl. I., budou mít své 
pohledávky a závazky vyrovnané, přičemž ke dni podpisu Dohody o ukončení smlouvy o dílo:

a) vyklidily prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení dila.
b) ze stavebních prací byly provedeny práce na výstavbě gravitačních uličních stok a 

kanalizačních odboček k jednotlivým nemovitostem v části ulice Kamýcká (stoka B v úseku 
Š17 až Š13), v ulici Lysolajská, Budyňská, Výjezdní, Suchdolská, Májová, Osvobození a 
Stehlíkova (stoky s označením Bl, Blal. Blb, B2 v úseku Š45 - Š48, B3 v úseku Š50 
Š52, B3a, B4 v úseku Š55 - Š58, B4a, G1 a G2)4\

c) na základě zjišťovacího protokolu a protokolu o předání díla byly provedené práce uhrazeny 
prostřednictvím daňového dokladu (viz příloha č. 5).

II.
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato dohoda jc dohodou o ukončení smlouvy o dílo, přičemž zánikem smlouvy o dílo podle 
této dohody nezanikají práva a povinnosti, na jejichž zachování mají každá ze stran, 
i jednotlivě, spravedlivý zájem (zejm. úhrada provedené části díla, stavební deník, odpovědnost 
za vady a škody, záruční Ihúty, smluvní pokuty).

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dohodu přečetly, žc rozumí jejímu obsahu a smyslu, 
že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy 
svých oprávněných zástupců.

3. Tato dohodu jc vyhotovena v deseti stejnopisech s platností originálu, z nichž osm obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.

a to

3



4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv4*).

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona 
o registru smluv zajisti objednatel.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla tato dohoda vedena v Centrální evidenci 
smluv objednatele, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této dohody, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašuji, že 
skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znční. a uděluji svolení k jejímu 
užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuly třetím osobám, pokud o ně požádají.

Přílohy:
č.l Zápis č.l ze dne 02.08.2017
č.2 Kolaudační rozhodnutí ze dne 28.08.2017
č.3 Zápis č.2 ze dne 22.09.2017
č.4 Zápis č.3 ze dne 21.11.2017
č.5 Seznam uhrazených faktur
č.6 Přehledná situace s vyznačením jednotlivých stok 
č.7 Cena prací dle Dohody
č.8 Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

0 5 -08- 2019 1 7 -06- 2019V Praze dneV Praze dne

za zhotovitele:za objednatele:

Ing. Petr Vospél 
jednatel

společnosti ALSTAP s.r.o.

Ing. Karel frajer 
ředitel odbonyinvestičníb 

Magistrátu hlavního města P:

4



Příloha č.l Zápis č.l ze dne 02.08.2017

Přejímací organizace:
(název,sídlo,razítko)
Hl. m. Praha, MHMP - O TV 
v zastoupení 
ZA VOS. s r.o.
Vinohradská 2516,78 
120 00 Praha 2

Číslo zápisu :ZAPIŠ
o odevzdání a převzetí 
budovy nebo stavby 

(nebo její dokončené části)
Zápis číslo : 1

Datum zahájení přejímacího řízení: Název budovy nebo stavby (nebo její dokončené části):

27.07.2017 Stavba č. 3106:
TV Suchdol, etapa 0002 - Kanalizace Budovcc, 2.část

Popis stavby:
Kanalizace Budovec, 2.část - výstavba nove splaškové kanalizace

Uvedenou stavbou byla provedena výstavba nové splaškové kanalizace v městské části Praha - 
Suchdol, lokalitě Budovec. Konkrétně se jednalo o stoku B1 v ulicích Lysolajská, Budyňská a 
Výjezdní (KT 300) v délce 334,45m, stoku Blb v ulicích Májová a Osvobození (KT 300) v délce 
228,93m, stoku Blal v ulici Suchdolská (KT 300) v délce 51,16m, stoku B3al v ulici Budyňská 
(KT 300) v délce 45,49m, stoku G1 v ulici Osvobození (KT 300) v délce 79,2 lm a stoku G2 v ulici 
Budyňská (KT 300) v délce 49,43m, a to včetně 51 ks kanalizačních odboček ve veřejném 
prostranství. Potrubí nových gravitačních stok kanalizace je z kanalizačního kameninového potrubí 
DN 300 a revizní, spojné a lomové šachty jsou betonové prefabrikované s integrovaným těsněním.

Odpovědný stavbyvedoucí: Dodavatelská organizace:

Vojtěch Průcha ALSTAP s.r.o.,
V Korytech 972/12,100 00 Praha 10

Generální projektant: Projektová kancelář:

AGA LETIŠTĚ, Hrabákova 2001/21, 148 00 Praha 11Ing. Jan Socha

Technický’ dozor investora : Hl. město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1
zastoupené:
ZA VOS s.r.o.. Vinohradská 2516/28,120 00 Praha 2Robert Cihla

Číslo a název stavby :

Stavba č. 3106 :
TV Suchdol, etapa 0002 - Kanalizace Budovec, 2.část 

Výstavba splaškové kanalizace

Stavební povolení Čj.:
MHMP 15969/2003/VY S/Pk
MCP6 077657/2015
5619/03/Bay/Kana 1/Such/Sed
Smlouva/objednávka č.j.:

ze dne:
09.09.2003
09.10.2015
15.01.2004

vydal:
MHMP - OŽP/vodoprávní úřad 
MČ Praha 6 - odbor výstavby 
MČ Praha 6 - odbor výstavby

ze dne: včetně dodatků:

Obj.: DIL/20/04/000298/2016 
Zho.: 65/2016

02.11.2016
02.11.2016

1. dodatku

Datum zahájení prací podle Smi..: Datum skutečného zahájeni prací: Datum skončeni prací podle Smi..:

21.11.2016 21.11.2016 03.08.2017



/

Dodatečné požadov ané práce a dodávky a způsob jejich zajištění:

Nejsou

Dohoda o zajištění staveniště tak, aby byl možný bezpečný provoz odevzdaného objektu :

Není

Termín úplného vyklizení staveniště :

Staveniště je vyklizeno

Údaje o převzetí dokumentace - projektová dokumentace opravená dle skutečného provedení:

Předaná projektová dokumentace 
(součást písemných dokladů k přejímce stavby) :

- PD skutečného provedení stavby
- Geodetické zaměření skutečného provedení stavby

Listinné doklady vydané v průběhu realizace stavby :

Předané písemné doklady k přejímce stavby :

- Potvrzení o předání geodetické dokumentace na ťFR hl.m Prahy (IMIP)
- Potvrzení o předání geodetické dokumentace na OTD PVK, a.s.
- Protokoly o zkouškách těsnosti kanalizačních řadů
- Protokoly o kamerových prohlídkách
- Zprávy o zátěžových zkouškách zásypů
- Potvzcní o uložení odpadů ze stavební činnosti
- Potvrzení o shodě a atesty použitých materiálů
- Stavební deník

Archivní údaje o realizaci:

Uloženo u mandatáře investora - ZAVOS, s.r.o.



/

Důvody nedodržení ihút zahájení a dokončeni dodávky :

Nejsou

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody:

Drobné změny od schváleného projektu jsou uvedeny ve stavebním deníku a v DSPS.

Zhodnocení jakosti provedených prací a jejich porovnání s technickými podmínkami:

Při prohlídce stavby bylo konstatováno, že stavba nové splaškové kanalizace byla provedena 
v souladu s projektovou dokumentací - podle požadavku objednatele .
Práce zhotovitele byly provedeny v řádné kvalitě požadované objednatelem a platnými normami 
ČSN.

Soupis nedodělků a vad zřejmých při odevzdání a převzetí:

U komunikací Lysolajská (stoka Bl), Májová (stoka B1 b) a částečně u komunikace Výjezdní (stoka 
Bl) nebyl po dohodě s investorem stavby a MČ Suchdol dokončen zpětný asfaltový povrch komun, 
s ohledem na špatný stav uvedených komunikací již před realizací stavby a plánovanou následnou 
výstavbu nových plynovodních řadů (investor PPd, a.s.), opravy vodovodních řadů (investor PVS, 
a.s.) a rozšíření sítě optických kabelů (UPC, s.r.o.). Šachty v těchto ulicích jsou opatřeny betonovým 
čtvercovým límcem dle dohody se zástupcem PVK, a.s.

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad :

Oprava zpětných asfaltových povrchů komunikací Lysolajská (stoka Bl), Májová (stoka Blb) 
částečně komunikace Výjezdní (stoka Bl) proběhne v 09/2017.

a

Dohoda o zajištění staveniště tak, aby byl možný bezpečný provoz odevzdaného díla :

Není nutný



Záruční doba:
120 měsíců, tj. do 02.08.2027

Soupis předávaných příloh :
Soupis předávaných dokladů :

viz. strana 2 zápisu

Vyjádřeni o odstranění vad a nedodělků :

Vyjádření účastníků přejímacího řízení:
Dnešním dnem, za podmínek uvedených v tomto zápise, předává zástupce zhotovitele fa ALSTAP, 
s.r.o. dokončené stavební dílo zástupci objednatele MHMP - OTV, zastoupeného fa ZAVOS, s.r.o., 
který dílo přejímá. Zástupce PVK, a^. konstatuje, že dílo je provozuschopné a souhlasí s vydáním 
kolaudačního rozhodnuti Současně objednatel ponechává dílo ve správě zhotovitele do vydáni 
kolaudačního rozhodnutí v právní moci.

Datum skončení přejímacího řízeni:
02.08.2017

Z
PodJména a příjmení Funkce

Zástupci zhotovitele: 
ALST AP, s.r.o.
V Korytech 972/12 
110 00 Praha 10

Ing. Martin Vospěl 
Vojtěch Průcha

výrobní ředitel 
stavbyvedoucí

Zástupci přejímací organizace: 
ZAVOS, s.r.o.
Vinohradská 2516/28 
120 00 Praha 2

vedoucí realizace staveb 
TDI

Miloslav Bonncr 
Robert Cihla

MHMP - OTV 
Vyšehradská 2075, 
128 00 Praha 2

referentka přípravy a 
realizace investic

Ivana Králová

/
Zástupci budoucího 
provozovatele: 
PVK a.s.
Ke Kablu 971 
102 00 Praha 10

*-

Ing. Šárka Židlička TD provozovatele

Ostatní účastníci řízení:

MČ Praha - Suchdol 
Suchdolské nám. 734/3 
165 00 Praha - Suchdol

starosta MČ Suchdol 
referent investic

Ing. Petr Hejl 
Ing. Č. Mudruňka

Zástupce projektanta : 
AGA - LETIŠTĚ 
Hrabákova 2001/21 
148 00 Praha 11

Ing. Jan Socha 
Ing. Michael Knotek

jednatel společnosti 
vedoucí projektant

s.r.o.



Příloha Č.2 Kolaudační rozhodnutí ze dne 28.08.2017

Toto Rozhodnuíí rwbýlo
právní moci dne....V,.3.jk
zc ÚMóPraha 6.......Jk&xSL

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 v Praze dn* „...ML.lJZu 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR VÝSTAVBY

i/L

Č.J.-.MCPó 071421/2017
SPIS. ZN.: SZ MCP6 054736/2017/0V/M z
Značka: P-1338/l/Suchdol
Vyřizuje: David Marmazinský
Kontaktní n»i erJ ^SS
Referentské č.: 160

V Praze dne: 28.08.2017

ROZHODNUTÍ
KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ K VODNÍMU DÍLU

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 6, jako místné příslufiný úřad dle ust. § 11 zákona č. 500/2004 
Sb., správního řádu (dále jen správní řád), ve znění pozdějších předpisů, a jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle ust. § 106 zákona ě. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších změn a doplňků, a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního 
zákona a § 15 odsi. 1 písm. d.) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále 
jen zákon č. 183/2006 Sb.), v souladu s § 190 zákona č. 183/2006 Sb. ustanoveními zákona č. 50/1976 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), 
podle § 32 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
v kolaudačním řízení přezkoumal podle §81 stavebního zákona návrh na vydání kolaudačního 
rozhodnutí, který dne 20.6.2017 podal stavebník
Hlavní město Praha, zast odborem technické vybavenosti MHMP, IČO 00064581, Mariánské 
náměstí 2/2,110 00 Praha 1-Staré Město,
který zastupuje ZA VOS s.r.o., IČO 60203013, Vinohradská 2516/28,120 CO Praha 2-Vinohrady 

(dále jen "stavebník"), a nazákladč tohoto přezkoumání

rozhodl takto:

stavebníkovi, jako účastníku řízení podle § 78 odst. 1 písm. a) stavebního zákona, kterým je
Hlavní město Praha, IČO 00064581

podle § 82 stavebního zákona povoluje užívání dokončené stavby vodního díla schopných samostatného 
užívání a vydává

kolaudační rozhodnutí

pro stavbu vodního díla:

o splaškové kanalizační stoky pro veřejnou potřebu v rámci stavby „TV Suchdol - č. stavby 3106, 
etapa 0002 Kanalizace Budovec, 2. část“ zahrnující následiyía stoky:
- stoka „Bl" DN 300 z KT délky 334,45 m v ulicích Lysolajská, Budyňská a Výjezdní 

na pozemcích č.parc. 2380, 2381/1, 2382, k.ú. Suchdol (napojena na stávající stoku v ulici 
Gagarinova)

tw sídlem ČeskosloveiaM armídj 23,160 52 Praha 6.
T - ústředna: •> 420 228 189 111 / E: po*rtd iM@prahi6.ct / »ww.prtha6.a / IČO: 00063703

mailto:iM@prahi6.ct


/

Č.j MCP6 071421/2017 sir. 2

- stoka ,31al“ DN 300 z KT délky 51,16 m v ulici Suchdolská na pozemcích č.parc. 2294/1 
k.ú. Suchdol a č.parc. 536, k.ú. Sedlec (napojena na stávající stoku v ulici Suchdolská)

- stoka „Blb“ DN 300 z KT délky 228,93 m v ulicích Májová a Osvobození na pozemcích 
č.parc. 2377/3, 2378, 2381/1, k.ú. Suchdol (napojena na stoku ..B1 “)

- stoka „B3al“ DN 300 z KT dclky 45,49 m v ulici Budyňská na pozemcích č.parc. 2381/1, 
2383, k.ú. Suchdol (napojena na stávající stoku v ulici Gagarinova)

- stoka „Gl“ DN 300 zKT délky 79,21 m v ulici Osvobození na pozemcích č.parc. 2377/1, 
2383, k.ú. Suchdol (napojena na stávající stoku v ulici Gagarinova)

- stoka „G2“ DN 300 z KT délky 49,43 m v ulici Budyňská na pozemcích č.parc. 2381/2, 2383, 
k.ú. Suchdol (napojena na stávající stoku v ulici Gagaiinova)

(dále jen "stavba").

Orientační určení polohy místa stavby souřadnicemi. X. Y:

Stoka „Bl“ Stoka „Blalu Stoka „BIh“
zač. kon. zač. kon. zač. kon.

X 1037500 1037693 1037442 1037491 1037459 1037576
Y 744802 744850 744772 744757 744953 744746

Stoka ,B3al“ Stoka ,,G1“ Stoka „G2“
zač. kon. zač. kon. zač. kon.

X 1037667 1037638 1037576 1037522 1037603 1037636
Y 744944 744911 745076 740118 744876 744913

Odůvodnění:
Dne 20.6.2017 podal stavebník návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí na výše uvedenou stavbu 
vodního díla. Uvedeným dnem bylo zahájeno kolaudační řízení.

Stavební povolení bylo vydáno odborem životního prostředí Magistrátu hlavního města Prahy dne 
9.9.2003 pod č.j. MHMP-15969/2003/VYS/Pk.

Součástí tohoto rozhodnutí je povolení užívání kanalizačních stok, které jsou schopné samostatného 
užívání, tj. je zajištěno odvádění splaškových vod do kolaudovaných či stávajících kanalizačních stok. 
Ostatní kanalizační stoky v rámci stavby „TV Suchdol - č. stavby 3106, etapa 0002 Kanalizace Budovec, 
2. část1* budou kolaudovány samostatné po jejich provedení v dalších fázích.

Na předmětných kanalizačních stokách bylo zřízeno celkem 51 ks odboček k jednotlivým parcelám 
rodinných domů. Kanalizační přípojky budou předmětem samostatných kolaudačních rozhodnutí.

Vodoprávní úřad oznámil zahájení kolaudačního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
K projednání návrhu současně nařídil ústní jednání spojené s místním šetřením na 27.7.2017, o jehož 
výsledku byl sepsán protokol. Chybějící doklady popsané v protokolu z místního šetření byly doplněny.

Vodoprávní úřad v provedeném kolaudačním řízení přezkoumal předložený návrh na kolaudaci, projednal 
ho s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že stavba je provedena v souladu s § 81 odst. 1 
stavebního zákona a jejím užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

V průběhu řízení nebyly shledány důvody, které by bránily povolení užívání stavby.

Provozovatelem splaškových kanalizačních stok pro veřejnou potřebu bude společnost Pražské vodovody 
a kanalizace, a.s., která vydala ke kolaudaci kladné stanovisko.

w sídlem Československé armád) 23, 160 52 Praha 6, 
T - ústřtdna: +420 220 189 111 / E: podatelna praha6.cz / haéjCZ / IČO: 00063703v* wvv.nra



č.j. MCP6 071421/2017

XS2ZSS^SZSa jak je UVedCn° Ve Výr0kU rOZh0dnU,í- “ *** u~ní právních

sir. 3

Poučení účastníku:
Proti tomuto rozhodnutí je možné podle ust. § 81 a násled. správního řádu podat odvolání ve lhůtě 15 dnů 
Ode dne jeho oznámen, k odboru ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy, podáním učiněným
u odboru výstavby Úřadu mřstské části Praha 6. ymmmmmĚ
Stavba nesmí být užívána, dokud kolaudační rozhodnutí nenabude právní moci.

Otisk úředního razítka.

Za správnost: Ing. Jana Emrová 
vedoucí odd. odboru výstavby

Obdrží:

§ 78 odsl 1 p,sm'a) stavebnih0 “kona ,v 2as,oupení,:

ostatní účastníci řízení podle § 78 odst. 1 písm. b) a d) stavebního zákona-
2. Městská část Praha-Suchdol, 1DDS: 95ibzi3
3. Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2

Na vědomí:
4. Hygienická stanice hl. m. Prahy, IDDS: zpqai2i
5. Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j
6. ODŽP UMČ Praha 6. Čs. armády č.p. 601/23, 160 00 Praha 6-Bubeneč
7. Odbor ochrany prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h
8. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf
9. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3

vc adk-m ffíkoslovcrakí armády 23, 160 52 Praha 6.
1 * ús,řfdn“: * 420 22Í 189 111 / E: podaWTa@praha6.c7 / vww.Draha6.CT / IČO: 00063703

mailto:podaWTa@praha6.c7


Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Ověřuji pod pořadovým číslem 99817042-6467-170828111503, že tento dokument v listinné podobě, který 
vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 3 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument obsazený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem ccrtifikačních služeb a platnost 
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 28.08.2017 v 11:15:09. Zaručený elektronický podpis byl 
shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn. dokument nebyl změněn, a ověření platnosti 
kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči poslednímu zveřejněnému seznamu zneplatněných 
kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 28.08.2017 05:52:02. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: 
číslo kvalifikovaného certifikátu 00 AA 71 4D, kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným 
poskytovatelem čertifikačnich služeb l.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První certifikaění autorita, a.s. 
pro podepisující osobu (označující osobu) Věra Rejlová, Odbor výstavby, Městská část Praha 6. 
Elektronický podpis byl označen platným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu 
vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb. Platnost časového razitka byla ověřena dne 
28.08.2017 v 11:15:09. Údaje o časovém razítku: datum a čas 28.08.2017 09:02:14, číslo kvalifikovaného 
časového razitka 00 AB 20 10, kvalifikované časové razítko bylo vydáno akreditovaným poskytovatelem 
ccrtifikačních služeb l.CA Qualified CA/RSA 07/2015, První certifikaění autorita, a.s..

Vystavil: Městská část Praha 8 
Pracoviště: Městská část Praha 8 
V Praze dne 28.08.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
STANISLAVA CIPROVÁ '

Otisk úředního razítka:

Poznámka:
V době od uveřejněni seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost kvalifikovaného 
certifikátu 00 AA 7/ 4D, do provedeni autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatněni kvalifikovaného certifikátu. 
Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci nvěřovucich doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový 
přistup na udrese https:/Avww.czechpointcz/overovacidohzJy.



[ Pffloba č.3 Zápis č.2 ze d ne 22.09.2027

Přejímací organizace :
(název,sídlo.razitko)
Hl. m. Praha, MHMP - OTV 
v zastoupení 
ZA VOS. s r.o.
Vinohradská 2516/28 
120 00 Praha 2

ZAPIŠ
o odevzdání a převzetí 
budovy nebo stavby 

(nebo její dokončené části)

Čislo zápisu:

Zápis číslo: 2

Datum zahájeni přejímacího řízení: Název budovy nebo stavby (nebo její dokončené části):

22.09.2017 Stavba č. 3106:
TV Suchdol, etapa 0002 - Kanalizace Budovec, 2.část

Popis stavby:
Kanalizace Budovec, 2.část - výstavba nové splaškové kanalizace

Uvedenou stavbou byla provedena výstavba nové splaškové kanalizace v městské části Praha - 
Suchdol, lokalitě Budovec. Konkrétné se jednalo o stoku B2 v ulici Lysolajská (KT 300) v délce 
151,43m, stoku B3 v ulici Budyňská (KT 300) v délce 89,99m, stoku B3a v ulici Budyňská (KT 
300) v délce 37,35m, stoku B4 v ulicích Osvobození a Stehlíkova (KT 300) v délce 90,37m, stoku 
B4a v ulici Stehlíkova (KT 300) v délce 26,08m, a to včetně 26 ks kanalizačních odboček ve 
veřejném prostranství. Potrubí nových gravitačních stok kanalizace jc z kanalizačního kameninového 
potrubí DN 300 a revizní, spojné a lomové šachty jsou betonové prefabrikované s integrovaným 
těsněním.

Odpovědný stavbyvedoucí: Dodavatelská organizace :

Vojtěch Průcha ALSTAP s.r.o.,
V Korytech 972/12,100 00 Praha 10

Generální projektant: Projektová kancelář:

AGA LETIŠTĚ, Hrabákova 2001/21,148 00 Praha 11Ing. Jan Socha

Technický dozor investora: Hl. město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1
zastoupené:
ZAVOS s.r.o., Vinohradská 2516/28,120 00 Praha 2Robert Cihla

Číslo a název stavby:

Stavba č. 3106 :
TV' Suchdol, etapa 0002 - Kanalizace Budovec, 2.část 

Výstavba splaškové kanalizace

Stavební povolení čj.:
MHMP 15969/2003/VY S/Pk 
5619/03/Bay/Kanal/Such/Sed

ze dne: 
09J19.2003 
15.01.2004

vydal:
MHMP — OŽP/vodoprávní úřad 
MČ Praha 6 - odbor výstavby

Smlouva/objednávka č.j.: ze dne: včetnč dodatků:

Obj.: D1IV20/04/000298/2016 
Zho.: 65/2016

02.11.2016
02.11.2016

1. dodatku

Datum zahájení prací podle Sral..: Datum skutečného zahájení prací: Datum skončení prací podle Smi..:'

27.03.2017 27.03.2017 23.09.2017



Dodatečně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění:

Nejsou

Dohoda o zajištění staveniště tak, aby byl možný bezpečný provoz odevzdaného objektu :

Není

Termín úplného vyklizení staveniště :

Staveniště je vyklizeno

Údaje o převzetí dokumentace - projektová dokumentace opravená dle skutečného provedení :

Předaná projektová dokumentace 
(součást písemných dokladů k přejímce stavby):

- PD skutečného provedení stavby
- Geodetické zaměření skutečného provedení stavby

Listinné doklady vydané v průběhu realizace stavby:

Předané písemné doklady k přejímce stavby :

- Potvrzení o předání geodetické dokumentace na IPR (IMIP)
- Potvrzení o předání geodetické dokumentace na OTD PVK, a.s.
- Protokoly o zkouškách těsnosti kanalizačních řadů
- Protokoly o kamerových prohlídkách
- Zprávy o zátěžových zkouškách zásypů
- Potvzení o uložení odpadů ze stavební činností
- Potvrzení o shodě a atesty ponžitých materiálů
- Stavební deník

Archivní údaje o realizaci:

Uloženo u mandatáre investora - ZA VOS, s.r.o.



Důvody nedodrženi lhůt zahájení a dokončeni dodávky :

Nejsou

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody :

Drobné změny od schváleného projektu jsou uvedeny ve stavebním deníku a v DSPS.

Zhodnocení jakosti provedených prací a jejich porovnání s technickými podmínkami" '

Při prohlídce stavby bylo konstatováno, že stavba nové splaSkové kanalizace byla provedena 
v souladu s projektovou dokumentací - podle požadavku objednatele .
*ráee zhotovitele byly provedeny v řádné kvalitě požadované objednatelem a platnými 

1 -SN. normami

Soupis nedodělků a vad zřejmých při odevzdání a převzetí:

komunikace Lysolajská (stoka B2) nebyl rovněž po dohodě s investorem stavby a MČ Suchdol 
dokončen zpětný asfaltový povrch komunikace s ohledem na špatný stav uvedené komunikace již před 
realizací stavby a plánovanou následnou opravu/výstavbu vodovodních řadů (investor PVS a s 1 a 
rozšíření sítě optických kabelů (UPC, s.r.o.).

Dohoda o opatřeních a Ihůtách k odstranění nedodělků a vadl 7 ----------- ------------------

Oprava zpětného provizorního povrchu komunikace Lysolajská (stoka B2) proběhne současně 
s opravou komunikací v ulicích Lysolajská, část ulice Výjezdní (stoka B1) a ulice Májová (stoka 
H1 b) po realizaci plynovodních řadů, a to v termínu do poloviny prosince 2017.

Dohoda o zajištění staveniště tak, aby byl možný bezpečný provoz odevzdaného díla :

Není nutný



Záruční doba:
120 měsíců, tj. do 22.09.2027

Soupis předávaných příloh:
Soupis předávaných dokladů : 

viz. strana 2 zápisu

Vyjádření o odstranění vad a nedodělků :

Vyjádření účastníků přejímacího řízení:
Dnešním dnem, za podmínek uvedených v tomto zápise, předává zástupce zhotovitele fa ALSTAP, 
s.r.o. dokončené stavební dílo zástupci objednatele MHMP - O TV, zastoupeného fa ZAVOS, s.r.o., 
který dQo přejímá. Zástupce PVK, a.s. konstatuje, že dílo převezme až bude provozuschopné 
(propojení na páteřní rad v ulici Kamýcká). Současně objednatel ponechává dílo ve správě zhotovitele 
do vydání kolaudačního rozhodnutí v právní moci.

Datum skončení přejímacího řízeni:
22.09.2017

Jména a příjmení Funkce
Zástupci zhotovitele: 
ALSTAP, s.r.o.
V Korytech 972/12 
110 00 Praha 10

\^. <-■

v;
Ing. Martin Vospěl 
Vojtěch Průcha

výrobní ředitel 
stavbyvedoucí

Zástupci přejímací organizace: 
ZAVOS, s.r.o.
Vinohradská 2516/28 
120 00 Praha 2

vedoucí realizace stavěl 
TDI

Miloslav Bonner 
Robert Cihla

MHMP - OTV 
Vyšehradská 2075, 
128 00 Praha 2

Ivana Králová referentka přípravy a 
realizace investic

Zástupci budoucího 
provozovatele: 
PVKaj.
Ke Kablu 971 
102 00 Praha 10

Ing. Šárka Židlička TD provozovatele

Ostatní účastníci řízení:

MČ Praha - Suchdol 
Suchdolské nám. 734/3 
165 00 Praha - Suchdol

starosta MČ Suchdol i 
referent investic

Ing. Petr Hejl 
Ing. Č.Mudruflka

Zástupce projektanta: 
AGA — LETIŠTĚ s.r.o. 
Hrabákova 2001/21 
148 00 Praha 11

Ing. Jan Socha 
ing. Michael Knotek

jednatel společnosti 
vedoucí projektant



I Příloha č.4 Zápis e.3 ze dne 21.11.2017

Přejímací organizace:
(název,sídIo,razítko)
Hl. m. Praha, MHMP - OTV 
v zastoupení 
ZA VOS. s r.o.
Vinohradská 2516/28
120 00 Praha 2

ZÁPIS
o odevzdání a převzetí 
budovy nebo stavby 

(nebo její dokončené části)

Číslo zápisu :

Zápis číslo : 3

Datum zahájení přejímacího řízení:

21.11.2017

Název budovy nebo stavby (nebo její dokončené části) : '

Stavba č. 3106:
TV Suchdol, etapa 0002 - Kanalizace Budovec, 2.íást

Popis stavby : ------------ ------------- ---------------------------------
Kanalizace Budovec, 2.část - výstavba nové splaškové kanalizace

^'ťfTí b/ia provedena Stavba nové splaškové kanalizace vméstské části Praha -

o výstavbu v useku části stoky B mezi šachtami Š17 - Š13. Potrubí nové gravitační stokv 
“S «sn“° kameninOV'h0 P°tn,bl ™ 300 * j“U b" P-fabrikovS
se

Odpovědný stavbyvedoucí: Dodavatelská organizace:

^ojtČch Průcha ALSTAP s.r.o.,
V Korytech 972/12,100 00 Praha 10

Generální projektant: Projektová kancelář: ~ " -------------

AGA LETIŠTĚ, Hrabákova 2001/21,148 00 Praha 11Ing. Jan Socha

Technický dozor investora: Hl. město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1
zastoupené:
ZAVOS s.r.o.. Vinohradská 2516/28,120 00 Praha 2Robert Cihla

Číslo a název stavby? " -----—----------- -----------

Stavba č. 3106 :
TV Suchdol, etapa 0002 - Kanalizace Budovec, 2.část 

Výstavba splaškové kanalizace
Stavební povolení čj.:

MHMP 15969/2003/VYS/Pk 
5619/03/Bay/Kan a 1/Such/Sed

ze dne: vydal:

MHMP - OŽP/vodoprávní úřad 
MC Praha 6 — odbor výstavby

09.09.2003
15.01.2004

Smlouva/objednávka C.j.:

Obj.: DH/20/04/000298/2016 
2ho.: 65/2016

ze dne: včetně dodatků:

02.11.2016
02.11.2016

1. dodatku

Datum zahájeni prací podle Smi..: Datum skutečného zahájeni prací: Datum skončení prací podle Smi..:

07.01.201811.07.2017 11.07.2017



Dodatečně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištěni:

Nejsou

Dohoda o zajištění staveniště tak, aby byl možný bezpečný provoz odevzdaného objektu :

Není

Termín úplného vyklizení staveniště :

Staveniště je vyklizeno

Údaje o převzetí dokumentace - projektová dokumentace opravená dle skutečného provedení:

Předaná projektová dokumentace 
(součást písemných dokladů k přejímce stavby):

- PD skutečného provedení stavby
- Geodetické zaměřeni skutečného provedení stavby

Listinné doklady vydané v průběhu realizace stavby:

Předané písemné doklady k přejímce stavby :

- Potvrzení o předání geodetické dokumentace na ÚR hl.m Prahy (IMIP)
- Potvrzení o předání geodetické dokumentace na OTD PVK, a.s.
- Protokoly o zkouškách těsnosti kanalizačních řadů 
• Protokoly o kamerových prohlídkách
- Zprávy o zátěžových zkouškách zásypů
- Potvzení o uložení odpadů ze stavební činnosti
- Potvrzení o shodě a atesty použitých materiálů
- Stavební deník

Archivní údaje o realizaci:

Uloženo u mandatáře investora - ZAVOS, s.r.o.



Důvody nedodrženi lhát zahájeni a dokončeni dodávky :

Nejsou

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody^ “ ----------

Drobné změny od schváleného projektu jsou uvedeny ve stavebním deníku a v DSPS.

Zhodnoceni jakosti provedených prací a jejich porovnáni s technickými --------------

provedena

normami

Soupis nedodělků a vad zřejmých při odevzdání a převzetí:

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstraněni nedodčlkůa vaďT

Dohoda o zajiátčnTšlaveniStč tak, aby byl možný bc^ečný provoz ode^éhěďffcT

Není nutný



Záruční doba:
120 měsíců, tj. do 21.11.2027

Soupis předávaných příloh:
Soupis předávaných dokladů : 

viz. strana 2 zápisu

Vyjádření o odstranění vad a nedodělků:

Vyjádření účastníků přejímacího řízení:
Dnešním dnem, za podmínek uvedených v tomto zápise, předává zástupce zhotovitele fa ALSTAP, 
s.r.o. dokouřené stavební dOo zástupci objednatele MHMP - OTV, zastoupeného fa ZAVOS, s.r.o., 
který dílo přejímá. Zástupce PVK, as. konstatuje, že dflo převezme až bude provozuschopné 
(propojení na páteřní řad v ulici Kamýcká). Současně objednatel ponechává dílo ve správě zhotovitele 
do vydání kolaudačního rozhodnuti v právní moci.

Datum skončení přejímacího řízení: O21.11.2017

UJména a příjmení Funkce -
Zástupci zhotovitele: 
ALSTAP, s.r.o.
V Korytech 972/12 
110 00 Praha 10

V

Ing. Martin Vospěl 
Vojtěch Průcha

výrobní ředitel 
stavbyvedoucí

Zástupci přejímací organizace: 
ZAVOS, s.r.o.
Vinohradská 2516/28 
120 00 Praha 2

vedoucí realizaceMiloslav Bonner 
Robert Cihla TDI

MHMP-OTV 
VySehradská 2075, 
128 00 Praha 2

Ivana Králová referentka přípravy 
realizace investic

Zástupci budoucího 
provozovatele:
PVK a.s.
Ke Kablu 971 
102 00 Praha 10

Ing. Šárka Židlička TD provozovatele

Ostatní účastníci řízení:

MČ Praha - Suchdol 
Suchdolské nám. 734/3 
165 00 Praha - Suchdol

i

starosta MČ Suchdol 
referent investic

Ing. Petr Hejl 
Ing. Č. Mudrníka

Zástupce projektanta: 
AGA-LETIŠTĚ 

Hrabákova 2001/21 
148 00 Praha 11

Ing. Jan Socha 
Ing. Michael Knotek

jednatel společnosti 
vedoucí projektant

s.r.o.



Příloha č. 5 Seznam uhrazených faktur

Alstap s.r.o. na základě SOD DIL/20/04/000298/2016 - dod. č. 4
částka bez DPH 

(přenesená daňová 
povinnost)

faktura č. 
MHMPfaktura č. zhotovitele úhrada

300160180 162000796 6 982 274,07 19.12.2016

300170034 172000321 2 947 830,64 25.04.2017

300170057 172000393 2 637 395,55 19.05.2017

300170076 172000492 2 553 076,47 26.06.2017

300170108 172000535 645 248,38 26.07.2017

300170146 172000620 318 454,68 25.08,2017

300170156 172000653 346 885,68 27.09.2017

300170189 172000722 304 375,27 27.10.2017

300180027 182000309 3 419 903,66 13.06.2018

300180136 182000802 1375 961,66 18.03.2019

21 531 406,06



Příloha č.6 Přehledná siluace s vyznačením jednotlivých stok

fc:
•P -0

z (? ^
flítn >nmfl) G£ - ?>% t>-■< ITT r > c*-► > o ^ c• 0 cV c.

> X. 
O cm o

r or c2>tu
c ^G

c £oX > ou c o,r o TI
“2

9
l-ri rii , STOKA S1 

f. ”

c™?
.SSSVT- &am« -I "I < « T 1

$í- ■S*

3GL35lij -- . -I
bS- 8p*!:z:3«

r-T6. ÍLSa

'L-w.ST0MB3.I

<-
írd .V

1

al!:
t

JKWL ;
;teS5Šaá^í5522^g^

.'VI’

j;«

Í1
a

ÍJ ‘ 
•«

I! sIi> \f-» . nii i
LJ ..ř*

l]jIMI|j3 e osí2
N

í i
i I
i f[ft^* í 11 i

O

S § 2 81“' M



Příloha ř.7 Ona prací dle Dohody

W/l~>1**11č niiíac!* netiokoi-.čenž sia»by

Stavte č. 31. as „TV buctidoi, etapa 000/ KrraCzacc Budovac Z. část", ví. Dodatku tZ a c a
celková cena 37 Vél 305,69 kf bc: DPH
nedofskturtu áno 16 211 899 £9 KS he; DPH

CENA PfiACl:
VHN - vedlejii rozpočtové náklady kpl 1 733 533.44 Kč 233 5 33.44 Kč
Náklady na údržbu kanalizace, krcré Ho dneini doby byly a |e4tě do kolaudace
vzniknou, rok 3 85 370,50 Kč 25ó 113,50 Kč
meztsoučer bei DPH 4B9 644,94 Kč



9 ? S 9 š 2 □ c o z o*co ro OJ-o 3 CflI aX z NO 23 ~0 * 7T. n<OJCD O Oro c ro D O.'< 3 <U1 "O (Acn< s -Iš (AI 5 o3? fD a srOJ < 
< cr

0)B •oaEL 3! B B tuX T3> *< aa 3o> n<£ 8 oró g N
3 3

3 &8 o roT3 (/)CO$ O <3!i OTI §■ 3 té TD O>c
O < crCA C 5>< B ■r* ro

o x* (/>8 c T3
3 0co O
T) H co
ta <O u>S*rro
< 03a x 

ro o 
o tu- 
E o ro «?

co Oo& K(A
COJiTJ oj oj 

cn oj n>
a*T> OJ OJ 

£* ro
o í. oro aro co -J Oj rocn COro OJ 32* ^ 03Q- O OJ tuN ro ji c-3 -o ro co £ OJ JO cn ao Q)o o o o cn

ro "J -o o s o o tuo OJ OJ 77o -o o Cj OJOJCfl Q)-a
O-9. fř
a» Q)
3 O 
n °

& ro
ro3 OJ Ji OJ OJ 

OJ OJg 2 o o tji rocr. ro rocn co S O: <OJ ro
Ol i*i co co O)
•ti ■fc*r-o o OJ -o

£ g 8 ro O-o ro cn <Ol Qo o o o OlCXJ ro
3-o -o o 2 o § § OJ ffg ■o -o *<OJ TJ

2 CA aCl 5i' oroZ oo? 3 o0) oco ro U*
3 I C

< N

ř &S-
cn C/J as řoroTJ Oco 2.< 3 3 cc CJO oN roco o O N3

Cfl «<Cfl

§S■Or* a3P < sr m wcn ■oS a3 arom
o < 03'
o ® <
S" 2» í° C"

co o ro
cř X- c
a<ro o

& c ls:4TJ OCfl31 »* Tro rox O =r o>
Cfl Cfl O■o 3 TIOJ <a. s. ?'

cr ro
xQ- o3

©- N
3 Oc>ro

<CO TJCfl O5 3 0)o1 i n>•< N c-I o03
< 3SJ

53 ro o
c- o

OJ
Ji TJcn 3!

Oro ZTO tuco n.co
co


